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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22519401V

2. Data e Regjistrimit 19/01/2012
3. Emri i Subjektit APM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Patos  PATOS Zona Industriale Patos - Fier, tek 
kompleksi " ALB-STAR" 
921.480.225,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregtim i materialeve te ndryshme metalike. 

Ndertim depozitash dhe konstruksione te ndryshme metalike. 
Ndertim tubacione metalike me dhe pa presion. Prodhim dhe 
tregtim i eneve ne dhe pa presion, si dhe punime te ndryshme 
ndertimi. Import, eksport te materialeve te 
ndryshme.Projektim dhe ndertim objekte civile dhe 
industriale.Transport i mallrave per te trete me qira dhe per 
llogari te vet brenda vendit. Transport i mallrave te 
rrezikshme per te trete dhe per llogari te vet brenda vendit.
Altin Davidi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/05/2022                Deri: 19/05/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Çdo urdher transferte financiare ne emer dhe per llogari te 
shoqerise do te nenshkruhet njekohesisht nga  administratori  
Z.Altin Davidi dhe drejtori i finances se shoqerise Z.Arber 
Muçai, Ne bankat vendase  te nivelit  te dyte  do te 
egzekutoine transaksionet  vetem  me paraqitjen  e tyre me 
2(dy) firmat  e sipercituara. Perfaqesuesit  e Ortakut  te 
Vetem  FINMAN Shpk ne cilesine e ortakeve fundore te 
shoqerise kur  te çmojne  te arsyeshme ne çdo  llogari  
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egzistuese  dhe  te ardhshme te shoqerise ne te gjitha llojet e 
monedhave ne te gjitha  bankat  vendase  te nivelit  te dyte 
do te  kene tagrin per te nenshkruar, veçmas  nga  njeri-tjetri, 
kryerjen  e transfertave  financiare  te çdo lloji dhe/apo  çdo 
veprim  tjeter, te pakushtezuar nga miratime  te metejshme. 
Ortaket  e shoqerise FINMAN Shpk Z.Sadik  ISMAILAJ, 
Z.ldajeL ISMAILAJ.
FINMAN
               Para: 
921.480.225,00                Natyre: 

1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier  Kuman MARINEZ Shesh parkimi mjetesh prane rruges 
se fshatit Marinez, 200 m prane ish - Ndermarjes se 
Dekantimit te Naftes Albpetrol, Zk 2599, Marinez. Tirane  
Kashar KATUNDI I RI Tirane/Katund i Ri, "Objekt 
Industrial 1,2 dhe 3 Kat , Showroom dhe Magazine 3 Kat, 
me 1 Kat Nentoke, me mur rrethues ", Zona Kadastrale 
nr.2119 dhe nr Pasurie 188/32, Katund i Ri. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: APM
E-Mail: a.mucaj@apm.al  
Telefon: 0697098510  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-648441-01-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-585908-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A812BB7-6B19-4FAA-AC19-2D7951BDA822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9CB28C-4C56-48FB-9714-53B76FD32B69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5C9D0B-612F-4983-A73C-5EB45D8EB321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52A2644-D68A-4FAA-9E5D-76251D013A27
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

20/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-678743-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 09.10.2014, ku eshte vendosur: 
Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim i materialeve te ndryshme metalike. Ndertim 
depozitash dhe konstruksione te ndryshme metalike. Ndertim tubacione metalike me dhe pa 
presion. Prodhim dhe tregtim i eneve ne dhe pa presion, si dhe punime te ndryshme 
ndertimi. Import, eksport te materialeve te ndryshme.")          u be            ("Prodhim dhe 
tregtim i materialeve te ndryshme metalike. Ndertim depozitash dhe konstruksione te 
ndryshme metalike. Ndertim tubacione metalike me dhe pa presion. Prodhim dhe 
tregtim i eneve ne dhe pa presion, si dhe punime te ndryshme ndertimi. Import, 
eksport te materialeve te ndryshme.Projektim dhe ndertim objekte civile dhe 
industriale.Transport i mallrave per te trete me qira dhe per llogari te vet brenda 
vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-004565-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-181611-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E82F027-314F-496E-BEF7-3ED04CF4DBDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AFA9C28-1227-4F62-A5BD-885A057004FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F3741F4-DF48-43AE-9A97-A74E3EC2C2CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF816CFD-E19C-4A98-8D4E-E3AC92AF5DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EBF802F-D011-4856-BEE7-8279BE36F05D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C2AEC5-B882-4FA3-99CC-EFB0005464E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C2AEC5-B882-4FA3-99CC-EFB0005464E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26745A82-BF17-42DB-A607-27564F154F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4E3C43-AFF1-4C5E-B8FD-54EA94A9E559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F273C86-52D8-4053-A683-6CBA78C70ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57104931-B2C0-4511-BC8F-A908BA85021A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B37473-B258-43FB-9591-AD769FAAA20F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08DAC90-7A03-4094-8527-E434234506E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C827E4EC-C1FA-4B7C-9846-02382F72D268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991F154F-20F1-454C-B42D-4374D28D5914
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Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

13/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-200888-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 31.07.2015 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur autorizimi i bankes INTESA SAN PAULO BANK ALBANIA 
Sh.a perms te gjitha degeve te saj ne qytetin e fierit per kryerjen e veprimeve vijuse: Per te 
gjitha llogarite ekzistuese te shoqerise prane bankes intesa san Paulo ne te gjitha llojet e 
monedhave transfertat per debitime te llogarive te kryen gjithmone dhe vetem me dy firma 
perms nenshkrimit nga administrator ALTIN FUGA dhe financier I shoqerise  Oltjon Sota. 
Te procedoje me hapjen e nje llogarie te re biznesi ne emer te shoqerise “APM” prane 
bankes te dedikuar per arketime nga kliente dhe subjekte  te trete sipas marredhenieve 
kontraktore . 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-288099-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 15.09.2015, ku eshte 
vendosur:1) shfuqizimi i vendimit te asamblese te ortakut te evtem Nr.2, date 
31.07.2015;2) te autorizoje banken Intesa San Paolo Bank Albania sh.a permes te gjitha 
degeve te saj ne qytetin e Fierit per kryerjen e veprimeve vijuese: Te hapet nje llogari e re 
biznesi ne emer te shoqerise "APM" sh.p.k. prane bankes Intesa San Paolo te 
dedikuar,veprimet do te kryhen gjithmone vetem nga dy firma nga administratori Altin 
Fuga dhe Oltjon Sota . Llogaria e re e dedikuar do te kete mundesi te kreditohet vetem nga 
llogarite ekzistuese te shoqerise APM 2-Per te gjitha llogarite ekzistuese te shoqerise prane 
Bankes Intesa San Paolo sh.a ne te gjitha llojet e monedhave, transfertat per debitime te 
llogarive nuk do te kryhen me nga administratori por vetem nga ortaket e shoqerise. Ne 
kete llogari autorizohen te depozitojne specimente firme perfaqesuesit e Ortakut te vetem 
te shoqerise "APM" sh.p.k. : Sadik Ismailaj, Idajet Ismailaj. Ortaket e sipercituar do te 
kene tagrin per te nenshkruar, vecmas nga njeri - tjetri , kryerjen e transferimit te 
fondeve(kreditimin) nga llogarite ekzistuese vetem ne drejtim te llogarise se dedikuar te 
shoqerise APM.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Fuga")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("1-  Te hapet nje llogari e re 
biznesi ne emer te shoqerise APM prane bankes Intesa San Paolo te dedikuar,veprimet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75DEF27B-AA84-4D2C-BAE2-702D96B909E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B88C32B-FD03-4547-8BBB-A2B3D3AF74EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E29565E-3C39-4A81-B9E7-C465E9EC85E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E29565E-3C39-4A81-B9E7-C465E9EC85E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C6D9BA-CB79-4554-A6E6-DD3FD2435F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02DEA2FF-3A2C-4B66-BCA8-ED41828EC6B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510CD994-80E7-4D98-A2CD-285E1D75DE1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510CD994-80E7-4D98-A2CD-285E1D75DE1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30107BA2-0091-437C-8F92-4B4D3B1B4D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC21C43-9FB9-4039-BF29-EB4158F83642
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do te kryhen gjithmone vetem nga dy firma nga administratori Altin Fuga dhe Oltjon 
Sota . Llogaria e re e dedikuar do te kete mundesi te kreditohet vetem nga llogarite 
ekzistuese te shoqerise APM 2-Per te gjitha llogarite ekzistuese te shoqerise prane 
Bankes Intesa San Paolo sh.a ne te gjitha llojet e monadhe transfertat per debitime te 
llogarive nuk do te kryhen me nga administratori por vetem nga ortaket e shoqerise. Ne 
kete llogari autorizohen te depozitojne specimente firme perfaqsuesit e Ortakut te vetem 
te shoqerise APM : Sadik Ismailaj, Idajet Ismailaj vetem ortaket e sipercituar do te kene 
tagrin per te nenshkruar, vecmas nga njeri - tjetri , kryerjen e transferimit te fondeve 
nga llogarite ekzistuese vetem ne drejtim te llogarise se dedikuar te shoqerise APM.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-334795-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.09.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Kuman;         MARINEZ;         Shesh 
parkimi mjetesh prane rruges se fshatit Marinez, 200 m prane ish - Ndermarjes se 
Dekantimit te Naftes Albpetrol, Zk 2599, Marinez.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845737-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB20B7D-1EB0-4B62-AA22-549344BD3931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB20B7D-1EB0-4B62-AA22-549344BD3931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2378596-9E5D-4146-A01B-ACF040CD0D78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD916F3-209F-4BF5-8554-C9EAA81534F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0728E300-C8A8-44A5-8918-4BD6297054FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684D020B-E29C-49C0-A5CF-9E8E2C46C85F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD3267E-A484-4DE0-AA53-D055B36F151D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD3267E-A484-4DE0-AA53-D055B36F151D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81919FF-3A5D-4C42-8DDF-01930D495557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FB7AB9-AA41-4B8F-9310-221C7B7DD21A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD76E93-BC29-4D30-B433-3EA0D302CD96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414D0F55-84B1-4CF9-8AED-7FCED28B00EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414D0F55-84B1-4CF9-8AED-7FCED28B00EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A321DE7A-E112-41F3-A1D3-CACD7338259C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86AC1D61-9EF1-4B87-8C9B-D3C87B8ED2FE
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-081603-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
21.12.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i nenit 4 te statutit te shoqerise.Shtimi i 
objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim i materialeve te ndryshme metalike. Ndertim 
depozitash dhe konstruksione te ndryshme metalike. Ndertim tubacione metalike me dhe pa 
presion. Prodhim dhe tregtim i eneve ne dhe pa presion, si dhe punime te ndryshme 
ndertimi. Import, eksport te materialeve te ndryshme.Projektim dhe ndertim objekte civile 
dhe industriale.Transport i mallrave per te trete me qira dhe per llogari te vet brenda 
vendit.")          u be            ("Prodhim dhe tregtim i materialeve te ndryshme metalike. 
Ndertim depozitash dhe konstruksione te ndryshme metalike. Ndertim tubacione 
metalike me dhe pa presion. Prodhim dhe tregtim i eneve ne dhe pa presion, si dhe 
punime te ndryshme ndertimi. Import, eksport te materialeve te ndryshme.Projektim 
dhe ndertim objekte civile dhe industriale.Transport i mallrave per te trete me qira 
dhe per llogari te vet brenda vendit. Transport i mallrave te rrezikshme per te trete 
dhe per llogari te vet brenda vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-112941-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 11.01.2017, ku eshte vendosur 
riperteritja e afatit te qendrimit ne detyre te administratorit z.Altin Fuga per nje periudhe 
pese vjeçare duke filluar nga data 12.01.2017 deri me 11.01.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Fuga")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/01/2012")            u be              ("12/01/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Fuga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/01/2017")            u be              ("11/01/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-156329-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9F9968-343A-4C3F-AB94-F18DA2271BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5DE2EEC-865F-4173-89FC-25082394C9B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661059F6-E449-4F6C-BA04-7D438124E9E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661059F6-E449-4F6C-BA04-7D438124E9E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93FAB5C-9D03-479A-A2DF-F7A964B330E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148634A6-3A68-41C4-AF8A-59C5B557990F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE19F1E-B82A-415B-840A-5A1329817C3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155F7152-7E8B-4BCB-9C5E-8C64A90E3B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155F7152-7E8B-4BCB-9C5E-8C64A90E3B0F
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11.01.2017, ku është vendosur: Destinimi i fitimit të mbartur që rezulton në shumën 
713.670.730 lekë do të jetë: 1.Shpërndarja e fitimit të mbartur APM shpk 356.671.120 lekë 
për ta transferuar te shoqëria ALB-STAR shpk me NIPT J62903512W dhe përdorimin e 
saj për investime, 2.Shoqërisë APM i pakësohet kapitali me vlerën 356.671.120 lekë dhe 
shoqërisë ALB-STAR shpk i shtohet kapitali te fitime të mbartura me vlerën e mësipërme, 
3.Pjesa tjetër prej 356.999.610 lekë të shoqërisë APM shpk të kalojë për investime në 
vazhdim.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-308776-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, Nr.02, 
datë 30.05.2017, ku është vendosur: Miratimin e revokimit të Vendimit të Asamblesë 
Nr.01, datë 11.01.2017 të shoqërisë "APM" shpk për "Destinimin e fitimit të mbartur për 
investime nga vitet 2012 - 2015 të shoqërisë APM me NIPT L22519401V dhe anullimin 
total të pasojave financiare të parashikuara ne të.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-313083-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 01.06.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Magazine ne pronen me nr pasurie 7/5, ZK 8160, Blv. B. Curri, prane Kompleksit te 
Ri te Stadiumit Kombetar Qemal Stafa.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409689-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C5A6E7-70BF-4AE8-88F3-738C758CAD03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9752645-EDB1-4A8B-8B1C-999122AFF635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9752645-EDB1-4A8B-8B1C-999122AFF635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149AD786-7871-44E4-B276-EC866334079E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD9CC91-752C-4623-BCA6-0D8CB4A26937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56ECB034-D421-4CAC-93C5-7514F7A66B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40CC79D3-89BD-4B3A-8DAF-B2536FF84E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40CC79D3-89BD-4B3A-8DAF-B2536FF84E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7596CEA1-79DA-4C89-AE8B-1C1D200AA16B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9995EF9D-CF92-4AA0-8070-31C87277A82C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9995EF9D-CF92-4AA0-8070-31C87277A82C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF19D524-3000-43C0-A69D-4B5B6EFB8E58
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

09/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-503929-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.10.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Repart prodhimi ne pronen me nr pasurie 1/435 dhe 1/442, Zk 8515.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-552620-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 09.11.2017 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Repart prodhimi ne pronen me nr pasurie 1/435 dhe 1/442, Zk 8515.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-570847-11-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52782E4C-8F0B-4930-91AC-015097AE57D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB7DEBA-A605-40BF-B506-5BCA3C87760B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6245AA33-645F-4DF4-81F9-A077EBB55402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32E7957-CA82-4EB5-A421-B32AE54C0A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32E7957-CA82-4EB5-A421-B32AE54C0A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C00282-8B15-483F-8AF0-B8023751CFE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE110E2-EA74-4370-816E-C1B41606891E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359D105C-E301-4C4F-A4C4-C29B325E8223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DCA26CD-2F85-4887-98FF-E67000AD7692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0457AC24-43B7-4E0D-AF5C-834D00B4D342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0457AC24-43B7-4E0D-AF5C-834D00B4D342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05BE79B-FCE2-486F-BAED-A47F746E0D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76239FC3-428C-453A-81F8-F7EF108ADC30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B433A986-DA21-47BB-81D3-0FE780FC3B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A9E5B4-812D-41BB-B3AF-7DDFD4BECD04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5136FA78-4C2C-43D8-A0CE-F551E82FD10D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5136FA78-4C2C-43D8-A0CE-F551E82FD10D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 22.11.2017 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Repart prodhimi nje kat me funksion sherbimi dhe magazinimi, Zona Kadastrale nr 
1101 dhe nr Pasurie 263/68, Rruga Eordej, Km 1, Korce.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Repart prodhimi ne prone me nr pasurie 1/435 dhe 1/442, Zk 8515, Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-688313-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 27.02.2018 per 
miratimin e ndryshimit te nenit 6 te statutit duke ndryshuar numrin e kuotave nga 100 
kuota ne 1 kuote.Vendimi Nr. 28 date 26.02.2018 per miratimin e ndryshimit te pjesor te 
nenit 6 te statutit duke ndryshuar numrin e kuotave te zoteruara nga ortaku i vetem.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALB - STAR")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889694-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE45347-F85E-4C4D-BD96-88CC04E9A429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE041E60-A713-4EED-BDE9-ECCCAC9D044D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE041E60-A713-4EED-BDE9-ECCCAC9D044D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E0CC2F-01DB-4281-96AF-ED93CD0E4754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03220D0C-3DB6-4620-A29E-048EF56C3DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03220D0C-3DB6-4620-A29E-048EF56C3DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBE612B-F27C-414B-9434-30D3487792F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A6204E-28D0-4CB4-81EA-96A0B9B72899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E92C65-D9D7-4264-9114-1AF5EFAC5E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBDBC62-819C-4E43-9AB8-2F5A6B0A5188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBDBC62-819C-4E43-9AB8-2F5A6B0A5188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD0CC7E6-0A8D-4857-8BBF-37EFDD96C8EC
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Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-240523-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Aneksi 1;2;3 , Te dhenat bankare , Fondi i pagave , Paradheniet e dhenae mara.pdf
Pasqyrat Financiare dhe Shenimet Shpjeguese 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. (1).xlsx
Vendim  Asambleje  APM - Miratimi  Pasq.Financiare  2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
00-Deklarata e Tatim Fitimit per Vitin 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Raporti i ecurise 2018.pdf

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-251805-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.01.2019 për shpërndarjen e 
dividentit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("o.sota@apm.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254057-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, date: 
02.01.2019, në të cilin është vendosur: Shitja e 100% të kuotave të zotëruara nga shoqeria 
ALB - STAR shpk në favor të shoqerise FINMAN shpk. Depozitimi i kontratës së shitjes 
kuotave, date: 02.01.2019.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("FINMAN")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("ALB - STAR")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A2EC67-F5E2-4946-BF50-4B463A3F739D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B27AA2-DCA6-45FA-9F5E-4D3F333AFAA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1569E1-6A6C-47ED-94D5-A015738A8E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F69BF3-0104-48C2-927A-B17AD43EDC33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=291700DF-7F65-44FE-9982-C9E1A003B245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CBB4DD6-EB2D-4C8A-80D1-71203DDC8E5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A116CCA1-BBFB-4741-9428-E3CF2C3E4EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6A9772-1619-46A8-BAB4-BF5DFB2EA9EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5078D572-D248-4E9E-8368-A7064407C07D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415CEB55-2AFD-4CF4-A117-315DD3482C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B6D9A1-2BE6-4EF4-B2E8-C6562F9ED03B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5DE41E4-7BE2-4C47-8459-F77D139180E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F4559A-EB09-44EB-80D1-C672B199527B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FDE2D2-F005-4A09-86EC-31867706511E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA11FE6-1AEC-48AD-A8F8-357C729D443E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6969484C-2B82-465A-AF9A-9AB6A46E1EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6EB04E1-EB4E-418C-9D6C-FAB0290A9093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6EB04E1-EB4E-418C-9D6C-FAB0290A9093
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280242-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut  Nr. 06, date 19.07.2019, per 
zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.044.650.225,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "1.044.650.225,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FINMAN")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("1.044.650.225,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-305039-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës date 08.08.2019, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Repart 
prodhimi nje kat me funksion sherbimi dhe magazinimi, Zona Kadastrale nr 1101 dhe nr 
Pasurie 263/68, Rruga Eordej, Km 1, Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-328971-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr. 7 datë 
06.09.2019 për miratimin e shkarkimit të administratorit z. Altin Fuga dhe emërimin e z. 
Lorant Stambolliu për një afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD7A401-60D1-4C6A-BD36-29F44960BF68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD7A401-60D1-4C6A-BD36-29F44960BF68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A605B7-37EE-4E88-A56E-7E5AAD7825B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF8B3A0-38C3-4110-AFD6-8E53ED905065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB8C7A4-732B-4188-91CB-DBEBC98C28CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8BDAB80-72F8-4036-8B89-63400117AFDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8BDAB80-72F8-4036-8B89-63400117AFDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C141BBD-F9B7-4E29-9D68-95F350D0B635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3E8FA3-A12F-455D-B825-E1DA5C81C70D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341B8652-10D5-46AB-BD62-539986357AB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE7B1D0-21C5-4E06-8E3D-712A8DB60123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE7B1D0-21C5-4E06-8E3D-712A8DB60123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05697175-49BA-4FA1-BBD2-FE57346A5C75
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eshte shtuar administratori:            ("Lorant Stambolliu")                      Nga data 
"06/09/2019             Ne daten "06/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Altin Fuga")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-350209-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.09.2019, ku eshte vendosur : 
Çdo urdher transferte financiare ne emer dhe per llogari te shoqerise do te nenshkruhet 
njekohesisht nga Administratori Z. Lorant Stambolliu dhe Drejtori i Finances se shoqerise 
Z.Oltjon Sota ne bankat vendase te nivelit te dyte do te ekzekutojne transaksionet vetem  
me paraqitjen e tyre me 2 (dy) firmat e sipercituara.   b) Perfaqesuesit e Ortakut te Vetem 
FINMAN Shpk, ne cilesine e ortakeve fundore te shoqerise, kur te cmojne te arsyeshme ne 
çdo llogari ekzistuese dhe te ardhshme te shoqerise ne te gjitha llojet e monedhave, ne te 
gjitha bankat vendase te nivelit te dyte do te kene tagrin per te nenshkruar, veçmas nga 
njeri-tjetri, kryerjen e transfertave financiare te cdo lloji dhe/apo çdo veprim tjeter, te 
pakushtezuar nga miratime te metejshme. Ortaket e shoqerise FINMAN Shpk:  Sadik 
ISMAILAJ dhe  ldajet ISMAILAJ

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lorant Stambolliu")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("a) Çdo urdher transferte 
financiare ne emer dhe per llogari te shoqerise do te nenshkruhet njekohesisht nga 
Administratori Z. Lorant Stambolliu, atesia Sokrat, shtetas shqiptar, i lindur ne 
Libofshe. Fier dhe banues ne Fier ne adresen Lagjia "Konferenca e Pezes", dhe 
Drejtori i Finances se shoqerise Z.Oltjon Sota. atesia Anesti. ne Tirane dhe banues ne 
Vlore : bankat vendase te nivelit te dyte do te ekzekutojne transaksionet vetem me 
paraqitjen e tyre me 2 (dy) firmat e sipercituara. b) Perfaqesuesit e Ortakut te Vetem 
FINMAN Shpk, ne cilesine e ortakeve fundore te shoqerise, kur te cmojne te arsyeshme 
ne çdo llogari ekzistuese dhe te ardhshme te shoqerise ne te gjitha llojet e monedhave, ne 
te gjitha bankat vendase te nivelit te dyte do te kene tagrin per te nenshkruar, veçmas 
nga njeri-tjetri, kryerjen e transfertave financiare te cdo lloji dhe/apo çdo veprim tjeter, 
te pakushtezuar nga miratime te metejshme. Ortaket e shoqerise FINMAN Shpk: • 
Z.Sadik ISMAILAJ, Z.ldajet ISMAILAJ ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3DAD08-7E06-4CDF-8F1E-668B3D5D30AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3DAD08-7E06-4CDF-8F1E-668B3D5D30AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A6D9F7-FA42-4355-B716-6723DCBA38B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C40DC6-28CF-4A8D-9D5F-A408D1EF1112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12947DC-FA66-4B3F-8309-5E5C3698A9A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5ED4135-6470-4B77-9AEC-A90B888F437C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5ED4135-6470-4B77-9AEC-A90B888F437C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41247AD6-4FA9-43B5-AF66-CAE1E6FD483E
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15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545682-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, date 
17.06.2020, ku është vendosur: Caktimi i audituesve ligjorë "Alb-Audit" dhe "As-Audit 
Services", pë auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562068-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
6. REV. Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta_2019 (1).xlsx
4. REV. Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare indirekte_2019 (1).xlsx
3. REV. Pasqyra e pozicionit financiar_2019 (1).xlsx
Tatim Fitimi per periudhen 2019 e revizionuar 20 Korrik 2020.pdf
Vendim Asambleje Nr.05 per pasqyrat e Vitit 2019.pdf
12. Formë e lirë.pdf
7. Shënimet e pasqyrave financiare 2019.pdf
9. Raportimi i ecurisë të veprimtarisë 2019.pdf
1. REV. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres_2019 (1).xlsx

23/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608302-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.10.2020, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Repart prodhimi ne prone me nr pasurie 1/435 dhe 1/442, Zk 8515, Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643624-01-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399413D0-7775-4251-A328-63E3ACAA1841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399413D0-7775-4251-A328-63E3ACAA1841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D6750D-F944-46D7-9B30-82EDCE9FC239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5FA7EA-064A-48E2-A679-8F145482261C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3736869D-4B87-4DE7-AD70-4E4A13A5BF47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747BB45D-CFAA-4712-8A73-C2CF456D13E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7E485F-E8EB-46E2-89C2-762FC5976173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75B72FC-9763-4341-A8AC-937701576550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5AF12A-3895-41B3-AFA5-01E0F3C52D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC5DE3B-BB58-40F7-8E77-682A3DA9E724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661B4C80-2820-413E-859B-CE832537FBF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528A4EE5-039B-4D88-8E6A-9CC947A4281C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA85D7A2-6218-4C6D-B063-1DD526F38DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA85D7A2-6218-4C6D-B063-1DD526F38DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A65E3FB8-F6C6-4900-BB8B-1D86A0915933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A65E3FB8-F6C6-4900-BB8B-1D86A0915933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECFEE580-57C9-4633-B884-7E03ECD80288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DA500B-8D2B-4D48-91B8-9A6A8102B6B4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.12.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i zvogelimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.044.650.225,00"          u be            "921.480.225,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.044.650.225,00"          u be            "921.480.225,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FINMAN")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.044.650.225,00")            u be              ("921.480.225,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732809-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 30.06.2021 për hapje dhe mbyllje të 
një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Tirane/Katund i Ri, "Objekt Industrial 1,2 dhe 3 Kat , Showroom dhe Magazine 3 
Kat, me 1 Kat Nentoke, me mur rrethues ", Zona Kadastrale nr.2119 dhe nr Pasurie 
188/32, Katund i Ri.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Magazine ne pronen me nr pasurie 7/5, ZK 8160, Blv. B. Curri, prane Kompleksit te Ri te 
Stadiumit Kombetar Qemal Stafa.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-758256-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet mbi pasqyrat financiare 2020.pdf
Vendimi i Asamblese per vitin 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Raporti i Pagesave Institucione Publike 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9263F0-2B33-4677-B632-6F448A642D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9263F0-2B33-4677-B632-6F448A642D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F823939-417D-4797-8379-DBC3A36EEC38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DB6A90-FBAF-4B4F-9FE2-FF92DE82C51A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C50638-38FF-489C-8794-890752E67C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7CCF717-9AB0-4226-BB41-C53100B1909A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7CCF717-9AB0-4226-BB41-C53100B1909A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19515EA8-1AA8-4D8A-A8F7-E72AE40C2CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC901E5-2E29-42CA-B6C4-D56AB7664941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F68F304-A96A-42A2-94CD-D84ECC23127B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533A8347-E3B9-4BFB-B5E6-DB11A5326FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E42E59-6864-4548-9D35-F639A74FE149
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Pasqyrat Financiare sipas SNRF 2020 (1).pdf
1. Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Raportimi i ecurisë të veprimtarisë 2020-compresso.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx

07/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-779657-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 03.09.2021 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Velabisht;         VELABISHT;         
Zona Kadastrale 2634, Mbreshtan, Berat SHPIRAG 4, Komuna Velabisht.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-792554-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 29.09.2021 per miratimin e 
zevendesimit e Z. Oltjon Sota me Z. Arber Mucaj ne cilesine e Drejtorit te finances.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lorant Stambolliu")                    
, Competence ishte                      ("a) Çdo urdher transferte financiare ne emer dhe per 
llogari te shoqerise do te nenshkruhet njekohesisht nga Administratori Z. Lorant 
Stambolliu, atesia Sokrat, shtetas shqiptar, i lindur ne Libofshe. Fier dhe banues ne Fier 
ne adresen Lagjia "Konferenca e Pezes", dhe Drejtori i Finances se shoqerise Z.Oltjon 
Sota. atesia Anesti. ne Tirane dhe banues ne Vlore : bankat vendase te nivelit te dyte do 
te ekzekutojne transaksionet vetem me paraqitjen e tyre me 2 (dy) firmat e sipercituara. 
b) Perfaqesuesit e Ortakut te Vetem FINMAN Shpk, ne cilesine e ortakeve fundore te 
shoqerise, kur te cmojne te arsyeshme ne çdo llogari ekzistuese dhe te ardhshme te 
shoqerise ne te gjitha llojet e monedhave, ne te gjitha bankat vendase te nivelit te dyte do 
te kene tagrin per te nenshkruar, veçmas nga njeri-tjetri, kryerjen e transfertave 
financiare te cdo lloji dhe/apo çdo veprim tjeter, te pakushtezuar nga miratime te 
metejshme. Ortaket e shoqerise FINMAN Shpk: • Z.Sadik ISMAILAJ, Z.ldajet 
ISMAILAJ ")            u be              ("b) Perfaqesuesit e Ortakut te Vetem FINMAN Shpk, 
ne cilesine e ortakeve fundore te shoqerise, kur te cmojne te arsyeshme ne çdo llogari 
ekzistuese dhe te ardhshme te shoqerise ne te gjitha llojet e monedhave, ne te gjitha 
bankat vendase te nivelit te dyte do te kene tagrin per te nenshkruar, veçmas nga njeri-
tjetri, kryerjen e transfertave financiare te cdo lloji dhe/apo çdo veprim tjeter, te 
pakushtezuar nga miratime te metejshme. Ortaket e shoqerise FINMAN Shpk: • Z.Sadik 
ISMAILAJ, Z.ldajet ISMAILAJ.")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631AE30E-24ED-48BE-A97E-C7456BF43648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4E3ABB-C54C-4275-AD33-986C618C0768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE04B54-E734-46AA-83D9-14FA99B927D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A35D3B8-9A02-44D8-BD48-0DDA98ADBC79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC3D413-904F-492F-A108-58665DD73347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3207804F-D3A2-4738-A0C3-7B91915D8646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C227CA6-B180-448B-B5D8-B6A9AA89697D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C227CA6-B180-448B-B5D8-B6A9AA89697D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F730690-4AA7-4773-98AD-F3AF7A17A516
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-883743-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
6. Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
9. Raporti i ecurise se veprimtarise_.pdf
1. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
10. Vendim i Asamblese APM shpk per miratimin e PF 2021.pdf
3. Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
8. Report of payments made of public institutions.pdf
7. Shenimet mbi pasqyrat financiare 2021_.pdf
5.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx

24/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-909167-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 19.05.2022 per 
ndryshimin e administratorit: Largimin e z.Lorant Stambolliu dhe emerimin e z.Altin 
Davidi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Altin Davidi")                      Nga data "19/05/2022             
Ne daten "19/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Lorant Stambolliu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-053446-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.12.2022 per  ndryshimin e te 
dhenave vullnetare .
Telefon ishte            ("0684061537")          u be            ("0697098510")         
E-Mail ishte            ("o.sota@apm.al")          u be            ("a.mucaj@apm.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9863A8-9CFB-4DC6-8E5E-073E122977CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9863A8-9CFB-4DC6-8E5E-073E122977CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F66DFE4-04B3-4887-9930-1EBC3A06D509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D7C7688-EAC9-4D43-9519-3F32560DF4A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77650277-7A21-463D-8E57-1F0E88A43881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4C762F-1990-45BB-93C3-8E49A33634B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C37F0ED-8170-41C2-837D-321B8753DE83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20FC98A-EF2E-419B-8120-8F14CC4EBA07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1815F6BF-6AA7-4CBE-9024-74720F6FB416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD70EB7-EC37-4669-AE51-86620F614088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC406E2-C8FB-4D53-9F12-7DF1BA9DFE8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA87E5B3-8784-4EAE-BBB8-9211EB8636B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CEF55B-B174-4BAD-A672-EA1CC4357DED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DA6913-814F-4563-9439-A6323E8AE2D2
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09/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-057106-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Velabisht;         VELABISHT;         
Zona Kadastrale 2634, Mbreshtan, Berat SHPIRAG 4, Komuna Velabisht.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5D1571-7CBE-4DC2-A78A-07C7AC1A2EC6

